SPECIFICATION
 BP 137, 25 rue Valentin Privé, 89303 Joigny Cedex    Tel : 03.86.92.04.30   Fax : 03.86.62.19.30              Page 1/2
DOCUMENT CONFIDENTIEL
Nom du client Désignation du produit
Film à bulles  JOVICAP BBEL
2 rouleaux de 0,5 x100m avec pré découpe
tous les 300mm
Code client
CARACTERISTIQUES SPECIFICATIONS ET TOLERANCES METHODES DE TESTS
Composition Voir page 2 / 2 /
Codification et Description
JOVIPACK (exemple) 100720100 /
Longueur rouleau Long nominale 100 m + / - 2 %
LAB.04
( Méthode interne)
Largeur rouleau
 (coupe en ligne)
500 mm + / - 10 mm
Emballage par 2
MET.03
 (Méthode interne)
Hauteur et Diamètre de bulle
Nombre de bulle au m²
H = 3.9 & Ø = 10 mm
900 bulles au m²
/
Poids du rouleau mandrin
inclus (hors housse)
P nominal = 30 gr/m²
Poids du rouleau 4.5 kg le sac de 2
Tolérances + / - 8 %
MET.02
 (Méthode interne)
Diamètre (D)
D nominal = 470
(+ 40 mm ; - 20 mm)
MET.04
 (Méthode interne)
Pas de Prédécoupe
200 à 500 mm :  + / - 10 mm
500 à 1000 mm : + / - 15 mm
< à 1000 mm : + / - 20 mm
MET.06
 (Méthode interne)
Etiquetage
-Désignation du produit
-Laize, Longueur du rouleau
-Code de traçabilité
-Code Article Sealed Air Packaging
Contrôle Visuel
Mini de commande Suivant tableau 2019 voir notre service clients
SPECIFICATION
 BP 137, 25 rue Valentin Privé, 89303 Joigny Cedex   Tel : 03.86.92.04.30   Fax : 03.86.62.19.30                  Page 2/2
DOCUMENT CONFIDENTIEL
Le film bulle BB EL ……………est composé comme suit :
Caractéristiques Désignation
Matière 1 PEBD ( Polyéthylène basse  densité)
Matière 2 Adhésif liant
Matière 3 Agent barrière : polyamide
Matière 4
Les propriétés relatives à la toxicité, à la recyclabilité sont les suivantes :
Propriétés Commentaires
Toxicité
Ce film bulle ne contient pas de composés toxiques tels que les métaux
lourds, les substances à base de soufre, de chlore etc.
               Recyclabilité
Produit 100% recyclable  / fabriqué avec entre 10 et 20% de recyclé
Alimentarité
Nos produits ne sont pas habilités au contact alimentaire direct.
Cependant une étude pourra être menée sur demande
Informations suivant les
directives Européennes
Un certificat de conformité est disponible sur demande
Document REACH / Disponible sur demande auprès de notre service clients